LG P+40W - Wertung —

StandNr: 6

Nordmann, Marvin #44253258

offene Klasse

StartNr: 12

4. Oktober 2020 3:40

Sgi Deutschenbora / Malu Stomann

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

371 (387.0)
95 90 93 93
18173 2 0 0 0 0 0 O

12

976 (13), 761 (3), 648 (23)

14.8 (10.) 41.5 (6.) 94.7 (25.)
0.12 mm links, 0.34 mm tief
2.65, horizontal: 3.29, vertikal: 1.78

beste Teiler

@ beste Teiler

beste Teiler

beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Serie 1:
9.9 *% 10.3 * 79+
10.8 * 9.4+ 10.2 *

14.8 (10.) 41.5(6.) 171.2(2.)

Trefferlage 1.40 mm links, 0.33 mm hoch
Streuwert 2.09, horizontal: 2.61, vertikal: 1.40
Serie 2:
9.7 9.8 ¥ 7.0~
10.1 ™ 104 * 9.1

130.1 (17.) 209.6 (16.) 291.3 (12.)

Trefferlage 1.16 mm rechts, 0.83 mm tief
Streuwert 3.11, horizontal: 3.92, vertikal: 1.99
Serie 3:
9.1 10.1 ~ 8.4«
10.2 * 9.1~ 9514

94.7 (25.) 111.2 (24.) 185.2 (26.)

Trefferlage 0.16 mm links, 0.22 mm tief
Streuwert 2.78, horizontal: 3.53, vertikal: 1.73
Serie 4:

10.4 * 9.7 \ 9.8«

10.0 ¥ 8.5+ 10.1 ¥

150.6 (31.) 176.8 (34.) 207.7 (38.)
0.07 mm links, 0.65 mm tief
2.51, horizontal: 2.95, vertikal: 1.99

Unterschrift des Schiitzen

10.2 *
10.0 %

9.4 X
9.7«

10.5 *
89—~

10.2 *
9.2\

10.2 *
10.9 *

9.5«
94—~

10.6 *
10.0+

947~
94~



